А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля  2012 г.                                                                             № 5
О  создании добровольной
пожарной команды.
        В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21 декабря 1994 года № 69- ФЗ «О пожарной безопасности» (в редакции Федерального закона от 18 октября 2007 года № 230 – ФЗ), от 06 мая 2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»  в  целях обеспечения  пожарной  безопасности населенных  пунктов, предотвращения пожароопасной обстановки и предупреждения гибели людей при пожарах:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать на территории сельского поселения «Деревня Погореловка» добровольную пожарную команду из числа наиболее активных и подготовленных жителей.
2. Утвердить список членов добровольной  пожарной команды «Деревня Погореловка» (Приложение №1).
3. Назначить руководителем добровольной пожарной команды  СП «Деревня Погореловка» ведущего специалиста администрации МО СП «Деревня Погореловка» Сазонову Н.М.
Глава администрации МО

сельское поселение

«Деревня Погореловка»                                                              Л.А.Позднякова

                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                              к Постановлению № 5

                                                                                                                   от 02.04.2012 г.

Добровольная пожарная команда МО сельское поселение

«Деревня Погореловка»

                     1. Сазонова Н.М. – ведущий специалист администрации.

                     2. Сазонов Н.А. – механизатор ОАО «ДРС-7».

                     3. Огурцов В.А. – безработный.

                     4. Самушев С.П. – лесник ГКО «Юхновское лесничество».

                     5. Задыр П.К. – лесник ГКО «Юхновское лесничество»

                     6. Галдин С.В. – безработный.